2

[image: image1.jpg]

БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
6 созыв   ХХ    заседание
с. Байкит
  -- .01. 2023г.                                                                                                                  № 6-ХХХ
О внесении изменений в Положение

 об оплате труда работников муниципальных
 учреждений с. Байкит в сфере
осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью

На основании статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 29.10.2024 N 365-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального Закона «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом с. Байкит, Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений с. Байкит в сфере осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью, утвержденное Решением Байкитского сельского Совета депутатов от 12.08.2019г. № 5-71:
- в пункте 4.6 число «3000» заменить числом «6200».
              2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене "Байкитский вестник" и на официальном сайте села Байкит.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
	Исполняющий полномочия Председателя Байкитского сельского Совета депутатов- заместитель председателя Байкитского сельского Совета депутатов
_______________   В.В. Марченко

	Исполняющий полномочия

Главы села Байкит

___________________ А.В. Шмыгов